2020年 5月 28日
会員様各位

遠鉄スポーツクラブ・エスポ
総支配人 前田 和秀

会費返金について

日頃は遠鉄スポーツクラブ・エスポをご愛顧頂き誠にありがとうございます。
さて標記の件ですが、4月 16日（木）～4月 30日（木）に休会・退会のお手続きされたお
客様への返金ですが、当初の予定では 5 月末日にご返金をさせて頂く予定でご案内及び準
備を進めておりましたが、処理件数が想定よりも多く 5 月末日での返金が困難となり下記
の日程での返金で再度準備をさせて頂くこととなりました。
お客様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

記

対 象：2020年 4月 16日（木）～4月 30日（木）の期間に休会等のお手続きをされた方
振込日：2020年 6月 12日（金）予定

対 象：2020年 4月 15日（水）までに手続きをしたが金融機関の都合により振込が

できなかった方
振込日：2020年 6月 5日（金）予定

※別紙をご確認下さい。

【会費・休会費について】
 会 費：4月 5月会費については半額とさせて頂きます。
 休会費：4月～7月までは無料とさせて頂きます。
     ※8月より通常通り 1,100円頂戴致します。

【返金方法について】

※4月 16日（木）～4月 30日（木）に休会等のお手続きをされたお客様
 6月 12日（金）にご登録の口座に振込にて返金させて頂きます。

※口座が未登録のお客様には、準備ができ次第フロントにて順次返金をさせて頂きます。

4月在籍 5月在籍 4/27引落額 振 込

半額返金 半額 0円 -

4月在籍 5月休会 4/27引落額 振 込

半額返金 0円 0円 4月会費半額分

4月休会 5月休会 4/27引落額 振 込

0円 0円 0円 1,100円

4月休会 5月在籍 4/27引落額 振 込

0円 半額 5月分月会費から4月分休会費を差引 -

4月在籍 5月退会 4/27引落額 振 込

半額返金 - - 4月会費半額分

4月休会 5月退会 4/27引落額 振 込

0円 - - 1,100円

⑦

⑥

 年払い  11ヶ月分÷12の上、１ヵ月分を振込にて返金

①

②

③

④

⑤